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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi’nde  2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Törenle Başladı 
 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/akademikacilis2016.asp 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) 2016-2017 Eğitim Öğretim yılı törenle başladı. Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar, “Demokrasimize, Cumhuriyetimize, ülkemizin kuruluş felsefesine, Atatürk’ün aydınlık bir 

gelecek için miras bıraktığı ideallere bağlı kalarak ilerlememize devam edeceğiz.” dedi. 

Törende Adana Valisi Mahmut Demirtaş ise konuşmasında 

darbe girişimine değinerek, 15 Temmuz darbe girişiminde 

milletin ve devletin kararlı duruşundan dolayı PKK, FETÖ ve 

DAEŞ gibi eli kanlı terör örgütlerinin planlarının boşa çıktığını 

ifade etti. 

Açılış konuşmalarının ardından Çukurova Üniversitesi Devlet 

Konservatuvarı Senfoni Orkestrası ve öğrencileri bir dinleti 

sundu. Dinletinin ardından Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) 

Kalite Kurulu Kurumsal İş Değerlendirme Komite Başkanı 

Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu 2016-2017 yılının ilk dersini verdi. 

Tören Prof. Dr. Döğeroğlu’nun, “Yükseköğretimde 

Sürdürülebilir Gelişmenin Anahtarı; Kalite Güvencesi” 

sunumunun ardından program son buldu. 

Çukurova Üniversitesi 2016-2017 Akademik Yılı Açılışı Töreni, 

Üniversitedeki Atatürk Anıtı’na çelenk konulmasıyla başlayıp ÇÜ 

Mithat Özsan Amfisi’nde devam etti. Törene Adana Valisi Mahmut 

Demirtaş, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

ABTÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tümay, kurum temsilcileri, bilim 

insanları ve öğrenciler katıldı. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar 

konuşmasına, 2016-2020 dönemi rektörünü belirleme sürecinde 

kendisine gösterilen teveccüh için akademisyenlere ve atamasını 

gerçekleştiren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a teşekkür 

ederek başladı. 15 Temmuz darbe girişimini de hatırlatan Rektör 

Prof. Dr. Kibar, demokrasi şehitlerini ve gazileri de anarak, 

Çukurova Üniversitesi yönetiminin, akademisyenlerinin ve 

çalışanlarının demokrasiye sahip çıkarak darbe girişimini 

kınadıklarını söyledi. Rektör Prof. Dr. Kibar konuşmasına şöyle 

devam etti;  

“Yeni dönemde de sizlerle birlikte yapacağımız çalışmalarla daha 

güçlü ve kararlı olarak sorunları çözmek ve yeni hedefler koyarak 

bunları gerçekleştirmek için elimizden geleni yapacağız. Bunlar 

bizim hem hedefimiz hem de görevimiz. Bu görev akıl ve bilim 

yolunda ilerlemeyi, insanı ve etik değerlere sahip olmayı, adalet 

ve liyakati, vatanseverliği ve Çukurova Üniversiteli ruhunu 

önceleyen önemli sorumluluktur.” 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/akademikacilis2016.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

  KASIM  2016 

Çukurova Üniversitesi en iyi 11 Türk üniversitesinden biri 

Dünyanın en prestijli üniversitelerini derecelendirme kuruluşu Quacquarelli Symonds (QS), “2016-2017 Dünyanın En 

İyi Üniversitesi” listesini açıkladı. Çukurova Üniversitesi sıralamaya giren 11 Türk üniversitesinden biri ilan edilirken, 

listenin 8’inci sırasında yer aldı. 

İngiliz sıralama kuruluşu QS 2016-2017 Dünya Üniversiteleri 

Sıralamasını yayımladı. Akademik itibar, işveren itibarı, öğrenci-

fakülte oranı, fakülte başına atıf sayısı, uluslararası fakülte oranı 

ve uluslararası öğrenci oranı kriterlerine göre yapılan sıralamada 

81 ülkeden 916 yükseköğretim kurumu sıralandı. 

Listenin ilk sırasında Massachusetts Teknoloji Enstitüsü yer aldı. 

İkinci sırada Stanford, üçüncü sırada ise Harvard üniversiteleri 

bulunuyor. İlk 20’de ABD’den 11, Birleşik Krallık’tan 5, İsviçre ve 

Singapur’dan 2 üniversite yer alıyor. Listede Türkiye’den 11 

üniversite var Türkiye’den ise bu sıralamada 11 üniversite yer  

buldu. QS 2016-2017 listesindeki Türk üniversitelerinin 

isimleri ise, “Bilkent Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi, Koç 

Üniversitesi, ODTÜ, Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul Teknik 

Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Gazi 

Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi” 

olarak sıralandı. Çukurova Üniversitesi’nin daha kaliteli, daha 

modern, öğrenci merkezli eğitim verme ve dünya 

üniversitesi olma hedefinde kararlılıkla ilerlediğini dile 

getiren Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar “Çukurova 

Üniversitesi daha nice başarılarla varlığını sürdürmeye 

devam edecektir.” diye konuştu. 

 

 Rektör Prof.Dr. Mustafa Kibar görevine yeniden atandı 

Çukurova Üniversitesi rektörlük seçimlerinde büyük oy farkı ile ilk sırada yer alan Prof. Dr. Mustafa Kibar, Cumhurbaşkanı 

tarafından 4 yıllık görev dönemi için yeniden atandı. Prof. Dr. Mustafa Kibar ÇÜ’de 12 Temmuz’da gerçekleştirilen rektörlük 

seçimine katılan 948 öğretim üyesinin 746’sının oyunu aldı. Cumhurbaşkanlığı tarafından 1. sırada olan Tıp Fakültesi öğretim 

üyesi Prof. Dr. Mustafa Kibar yeniden rektörlüğe atandı. Yeni görevine 8 Ağustos 2016’da başlayan Prof.Dr. Kibar, 

“Üniversitemizin daha iyi noktalara taşınması için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Hizmet için verdiğimiz gayrete destek 

olan herkese çok teşekkür ediyorum” dedi. Göreve yeniden atanan Rektör Prof.Dr. Kibar’a çok sayıda hayırlı olsun ziyareti 

gerçekleşti. 
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Su Ürünleri Fakültesinin projesi 

‘Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı’ ndan destek aldı 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/yokprjimza.asp 

 

Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı kapsamında 

desteklenmesi uygun bulunan projelerin sözleşmelerinin 

imzalanması için Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığı’nda 

tören düzenlendi. Başvurusu yapılan 152 projeden sadece 

23’ünün desteklendiği projeler arasında ÇÜ Su Ürünleri Fakültesi 

Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Oya Işık’ın yürütücülüğünü 

üstlendiği proje de bulunuyor. YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta 

Saraç’ın yönettiği törene, Çukurova Üniversitesi’ne ait kabul 

edilen projenin sözleşmesini imzalamak üzere Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar ve Proje yürütücüsü Prof. Dr. Oya Işık da katıldı. 

Bir dizi akademik çalışma ve konferans için Adana’ya gelen 

Fransa’nın Montpellier Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ziya Günata, Çukurova Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti. 

Ziyarette bölümler arasında devam eden işbirliği yanında, 

Montpellier Üniversitesi ile diğer alanlarda da ortak çalışma ve 

işbirliği için görüş alışverişinde bulunuldu. 

Prof. Dr. Ziya Günata, ayrıca Ziraat Fakültesi Akif Kansu Toplantı 

Salonu’nda Fakülte Dekanı Prof. Dr. Bülent Torun, öğretim üyeleri 

ve öğrencilerin de katılımı ile bir konferans verdi. Fransa’da Gıda 

Mühendisliği eğitim sistemi, Üniversite- Araştırma Enstitüleri- 

Sanayi arasında yürütülen işbirlikleri, araştırma konuları hakkında 

bilgi aktaran Prof. Dr. Günata, “Pirinç Aroması” konulu sunumunu 

gerçekleştirdi. 
 

Başvurusu Yapılan 152 Projeden, 23’ü Destekleniyor 

Üniversitelerin Rektörleri ve proje yürütücülerinin katıldığı 

imza töreni ile başlatılan projeyi Çukurova Üniversitesi ve 

Tayland Kasetsart Üniversitesi Su Ürünleri Fakülteleri ortak 

yürütecek. 2016-2017 öğretim yılı için yükseköğretim 

kurumlarından YÖK başkanlığına toplam 152 proje başvurusu 

yapılmış ve değerlendirme sonucu 18 yükseköğretim 

kurumundan 19 farklı ülkeyle işbirliğini içeren, içlerinde 

Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim 

Üyelerinden Prof. Dr. Oya Işık’ın yürütücülüğünü üstlendiği 

projenin de bulunduğu toplam 23 proje destekleniyor. 

 

Fransa Montpellier Üniversitesi ile işbirliği  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/yokprjimza.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

  KASIM  2016 

Prof. Dr. Necmi Yaşar’ın Emeklilik Töreni 

Çukurova Üniversitesi(ÇÜ) Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi 

Bölümü Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Ahmet Necmi Yaşar emekli oldu. Mithat Özsan amfisinde 

gerçekleştirilen kurumsal emeklilik törenine Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Seyhan Tükel, akademisyenler, ailesi, yakınları ve 

arkadaşları ile öğrencileri katıldı.  

Kimi zaman şiir kimi zaman şarkı  

Emeklilik töreninde konuşma yapan Prof. Dr. A. Necmi Yaşar, 

1950 yılında Adana’nın Kozan ilçesinde dünyaya geldiğini 

anlatarak başladığı hayat hikâyesinde başından geçen birçok 

olayı paylaştı. Kimi zaman şiir okuyan kimi zaman şarkı söyleyen 

Prof. Dr. Yaşar, duygu dolu anların yaşanmasına neden oldu. 

Emeklilik töreni Prof. Dr. Yaşar adına hazırlanan videonun 

izlenmesiyle son buldu. 

1950 Kozan’da dünyaya geldi. 1962 Kozan İnkilap İlkokulu, 1968 

Kozan Lisesi, 1974 Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve İdari Bilimler 

Fakültesinden mezun oldu. 1974-77 Osmaniye Ortaokulu 

Fransızca, İngilizce öğretmeni, 1977-85 Fırat Üniversitesi 

Edebiyat Fakültesi Fransızca okutmanlığı görevlerinde bulundu. 

1985’te doktora yaptı ve Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Fransız dili Bölümünde Yardımcı Doçent oldu. 1989’da Doçent, 

1994’te Profesör oldu. Çukurova Üniversitesi eğitim Fakültesi 

Dekanlığı görevinde bulundu. 

 

 10. Lüminesans ve ESR Dozimetri Kongresi 

10. Uluslararası Lüminesans ve ESR Dozimetri Kongresi 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirilen sempozyuma 

uluslararası ve ulusal birçok akademik isim katıldı. Kongre, 

Düzenleme Kurulu Başkanı ÇÜ Fizik Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Mustafa Topaksu, ÇÜ Fizik Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Metin Özdemir ve Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Seyhan Tükel’in açılış konuşmalarıyla başladı. 

Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Topaksu 

kongreyi değerlendirerek şunları kaydetti, “Ülkemizin son 

yıllarda nükleer enerjiye yönelmesiyle birlikte nükleer fizik ve 

nükleer fiziğin uygulamaları gündemde yerini alarak, gerek 

bürokrasi çevresi ve bilim insanları, gerekse halk tarafından 

her platformda olumlu ve olumsuz yönleriyle tartışılır bir 

konu haline geldi. Lüminesans ve ESR Dozimetri 

yöntemlerinin günümüz teknolojisindeki gelişmeleri, 

materyal alanındaki uygulamaları, çevresel radyasyon ve 

sağlık fiziği gibi başlıklar kongrenin temel konularını 

oluşturdu.” 

 
http://habermerkezi.cu.edu.tr/fizikkongre.asp 
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Avrupa Birliği ReSolVe projesi Çukurova Üniversitesinde 

 

Üzüm yetiştiriciliği konusunda Çukurova bölgesindeki ilk 

Avrupa Birliği projesi, Çukurova Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümünde Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Semih Tangolar’ın başkanlık ettiği bir grup tarafından 

yürütülüyor. Avrupa Birliği 7. çerçeve programı CORE 

ORGANIC PLUS Çağrısı kapsamında kabul edilen ve kısa 

adı ReSolVe (Restoring optimal soil functionality in 

degraded areas within organic vineyards) olan proje, 

İtalya, Fransa, İspanya, İsveç, Slovenya ve Türkiye olmak 

üzere altı farklı Avrupa Birliği ülkesinden toplam sekiz 

araştırma grubu tarafından gerçekleştiriliyor. 

28 Ekim’de Dokuztekne köyünde ve 4 Kasım ‘da 

Sarıveli köyünde bilgilendirme toplantısı 

Projenin gerçekleştirildiği alan ve üzüm çeşitlerine ilişkin ise 

Prof.Dr.Tangolar şunları söyledi; “Proje çalışmaları Adana’da 

Ceyhan’ın Dokuztekne Köyü’nde Early Cardinal; Mersin’de 

Tarsus’ un Sarıveli Köyünde ise Yalova İncisi üzüm 

çeşitlerinden kurulu üretici bağlarında yürütülmektedir. Proje 

çalışmaları Dokuztekne ve Sarıveli Köyünde Mehmet Ali 

Çelebi ve Ercan Evran isimli üzüm üreticiler tarafından 

gönüllü olarak, özveriyle ve gönülden desteklenmektedir” 

Bölge halkının projeye karşı ilgisinin önemli olduğunu belirten 

Prof.Dr. Tangolar projeden elde edilen bilgilerin il ve ilçe 

Tarım müdürlükleri, çiftçiler ve teknik elemanlarla 

paylaşılmak amacıyla, 28 Ekim 2016 tarihinde Dokuztekne 

köyü ve 4 Kasım 2016 tarihinde de Sarıveli köyünde olmak 

üzere iki adet tanıtım ve bilgilendirme toplantısı planlandığını 

söyledi. 

Yıllardır bölgede ihmal edilen üzüm bağlarını eski doğal kalitesine 

kavuşturmak, yanlış uygulamalarla yapısı değiştirilmiş, bazı 

özellikleri kaybolmuş toprakları iyileştirmek amacıyla hazırlanan 

proje 2015 yılında başladı ve 2017 yılının sonuna kadar devam 

edecek. Toprak yapısını iyileştirici proje uygulamaları, sofralık 

üzümler için Adana ve Mersin’de; şaraplık üzümler için ise İtalya 

(Tuscany), Fransa (Bordeaux ve Languedoc), İspanya (La Rioja) ve 

Slovenya (Primorska)’ da eş zamanlı sürdürülmekte. 

Projenin Türkiye Koordinatörü Prof. Dr. Semih Tangolar 

Projenin Türkiye Koordinatörü ve Çukurova Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Semih 

Tangolar, elde edilecek sonuçların, bağcılığımızın 

modernizasyonuna ve topraklarımızda organik üretimin 

artmasına katkı sağlayacağını belirtti. Ülkemiz bağcılığının Avrupa 

bağcılığı içindeki yerini güçlendireceğini, dünya bağcılığında 

halen 4.Sırada olan Türkiye’nin bu alandaki etkisinin daha üst 

seviyelere çıkmasına katkı sağlayacağını söyledi. 

 

Mersin’de 8.000 yıllık kaya resimleri bulundu 

Çukurova Üniversitesi Arkeolojik Araştırma ve Uygulama Merkez 

Müdürü Yrd. Doç. Dr. Serdar Girginer ve Mersin Üniversitesi Fen-

Edebiyat Fakültesi, Arkeoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Murat 

Durukan’ın ortak çalışmasıyla bir mağarada günümüzden 8000 yıl 

önceye tarihlenen kaya resimleri tespit edildi. Mersin’in Gülnar 

İlçesi’ndeki bir mağarada tespit edilen ve günümüzden 8.000 yıl 

önceye tarihlenen kaya resimleri hakkında bilgi veren bilim 

adamları, mağarada yaklaşık 10 adet figürün tam veya tama 

yakın olarak korunduğunu açıkladı. Prof. Dr. Durukan ve Yrd. Doç. 

Dr. Girginer ayrıca Kilikya prehistoryası için çok önemli olan bu 

kaya resimlerinin bilimsel yayınını da hazırladıklarını söylediler.  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/resolve-99.asp 
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  KASIM  2016 

Tatarlı Höyüğü kazıları devam ediyor 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 

Müdürlüğü, Çukurova Üniversitesi ve Adana Büyükşehir 

Belediyesi’nin destekleriyle Ceyhan İlçesinde sürdürülen Tatarlı 

Höyüğü kazılarında çalışmaları devam eden Hitit dönemine ait 

anıtsal yapıda bir kil topağı bulundu. Çukurova Üniversitesi 

Arkeolojik Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. 

Serdar Girginer bulunan kil toprağının üzerindeki mühür 

baskılarında Hitit dönemine ait bir isim okunduğunu açıkladı. 

Çukurova Üniversitesi Tatarlı Höyüğü kazısının Heyet Üyesi ve 

Filoloğu İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Hititoloji 

Anabilim Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. Meltem Doğan Alparslan’ın 

mühür baskısındaki ismi okuyarak bu eserin M.Ö. 13. Yüzyıla, 

yani III. Hattuşili’nin eşi ve Kizzuwatnalı bir rahibin kızı olan ünlü 

Hitit Kraliçesi Puduhepa’nın da yaşadığı döneme tarihlendiğini 

söyledi. 

 5. Ulusal Üzümsü Meyveler sempozyumu düzenledi 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi Bahçe 

Bitkileri Bölümü’nün ev sahipliğinde 5. Ulusal Üzümsü 

Meyveler Sempozyumu düzenlendi. Açılışa Çukurova 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu 

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, 

Tarım İl Müdürlüğü yetkilileri, ilgili kurum ve kuruluş 

temsilcileri, akademisyenler ve davetliler katıldı. 

Sempozyumun açılış konuşmasını Sempozyum Başkanı Prof. 

Dr. Nürgül Türemiş yaptı. Prof. Dr. Türemiş üzümsü 

meyvelerin insan sağlığı açısından son derece önemli 

olduğuna vurgu yaparak, üzümsü meyvelerin antioksidan 

içerikleri nedeniyle büyük oranda rağbet gördüğünü söyledi. 

Sempozyum Onursal Başkanı Prof. Dr. Nurettin Kaşka’nın 

Türkiye’deki çilek üretiminin başlaması ve gelişmesine yönelik 

sunumun ardından Sempozyum Başkanı Prof. Dr. Nurgül 

Türemiş Prof. Dr. Kaşka’ya teşekkür belgesi takdim etti. Silifke 

Çilek Üreticileri Birliği Başkanı Mehmet Yaltır ise, Üniversite  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/uzumsumyvsmp.asp 

 

 

  
 

 

ve araştırmacıların fikirlerini özel sektörün bir yere taşıması 

gerektiğini ifade ederek Türkiye’nin meyve cenneti olduğunu 

ve bunun iyi değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. Üzümsü 

meyvelere hormon iftirasının atıldığını ifade eden Yaltır, 

ayrıca zirai kalıntılarla ilgili de açıklamada bulundu. Çukurova 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Pof. Dr. Halil Elekcioğlu da, 

Üniversitedeki bilgilerin sanayiye aktarılması gerektiğini ifade 

ederek, üzümsü meyveler konusunda uzman olmayan 

kişilerin zirai ilaç kalıntıları ile ilgili gerçek dışı açıklamalar 

yaptığını söyledi. İlaç kalıntısı olmadan usulüne uygun çilek 

üretiminin mümkün olduğuna değinen Prof. Dr. Elekcioğlu, 

çiftçilerin eğitimi ve denetimlerle bu sorunun aşılacağını 

söyledi. Açılış konuşmalarının ardından Sempozyum 

konuşmacıların sunum ve değerlendirmeleriyle son buldu. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/uzumsumyvsmp.asp
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Tıp Fakültesi öğrencilerinin “Beyaz Önlük’’ töreni 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi’ni kazanan 290 

öğrenci, düzenlenen törenle ‘beyaz önlük’ giydi. ÇÜ Tıp 

Fakültesi’nde geleneksel olarak düzenlenen “Beyaz Önlük 

Giyme’’ töreni Hipokrat Konferans Salonu’nda yapıldı. 

Tören, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Tıp 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Recep Tuncel, akademisyenler, 

öğrenciler ve öğrenci yakınlarının katılımı ile 

gerçekleştirildi. 

fakültelerden biri olduğuna dikkat çekerek, öğrencilere her 

türlü imkânı vermek için üniversite yönetimi olarak seferber 

olduklarını söyledi. Konuşmaların ardından dönem 1, 2, 3, 4 

ve 5’te dereceye giren ve onur belgesi almaya hak kazanan 

öğrencilere protokol üyeleri ve fakülte öğretim üyeleri 

tarafından belgeleri verildi. Öğretim üyelerinin sahneye davet 

edilmesiyle, Tıp Fakültesi’ne yeni başlayan öğrencilere 

törenle beyaz önlükleri giydirildi. Beyaz önlüklerini giyerek 

mesleğe ilk adımlarını atan doktor adayları, ‘Beyaz Önlük 

Andı’nı okudu. Tören, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turan Çetin’in ilk dersi vermesiyle 

sona erdi. 

290 hekim adayı beyaz önlüklerini giydi 

Törende Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Recep Tuncel öğrencilere 

hitap etti. Prof. Dr. Tuncel, 15 Temmuz şehitlerini anarak 

başladığı konuşmasında öğrencilere önlerinde 6 yıllık bir eğitim 

süresi olduğunu hatırlatarak, “Çalışın, sevgi dolu olun, kendinizi, 

mesleğinizi, ülkenizi, arkadaşlarınızı, hayvanları, insanları, evreni 

sevin.” dedi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr.Şeref Erdoğan Çukurova 

Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin akredite olmuş sayılı 

ÇÜ Eczacılık Fakültesi ilk öğrencileri ile eğitime başladı 

Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 2016-17 Akademik 

döneminde ilk öğrencilerini alarak eğitime başladı. 2011 yılında 

kurulan ilaç-hasta odaklı eğitim ve öğretimi temel alarak bilimsel 

faaliyetlerde aktif rol oynamayı hedef edinen Eczacılık 

Fakültesi’nin ilk öğrencilerini kabul ettiği beyaz önlük giyme 

törenine akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı. Beyaz 

önlük giyme töreni Törenin açılış konuşmasını yapan Adana 

Eczacı Odası Genel Sekreteri Ömür Mürsel Yalbuzdağ, Eczacılık 

Fakültesi’ne ilk adımı atan genç meslektaşlarına eczacılığın yüz 

yıllardır süren, bilimsel şifa dağıtan bir meslek olduğunu 

hatırlattı. ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan ise 43 

yıllık geçmişi ile Çukurova Üniversitesinin kurumsal yapısını 

tamamladığını, Eczacılık Fakültesi’nin yeni binasına geçmesi için 

ciddi bir çalışma içerisinde olduklarını söyledi.  

Açılış konuşmalarının ardından Eczacılık Fakültesi’nin ilk dersi için 

kurucu Dekan Prof. Dr. Nuran Öğülener kürsüye geldi. “Saflığın, 

duruluğun, temizliğin ve adanmışlığın simgesi olan beyaz 

önlüklerimizi bugün ilk kez giyerek mesleki eğitime ilk adımınızı 

atmış olacaksınız” diyerek sözlerine başlayan Prof.Dr. Öğülener, 

“İlacın tarihçesi” konulu ilk dersini verdi.  

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/beyazonluk-16.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/eczilkogr.asp 

 

Prof. Dr. Öğülener’in, sinevizyon eşliğinde yaptığı sunumla 

öğrencilerine verdiği ilk ders büyük bir ilgiyle dinlendi. 

Tören öğrencilere beyaz önlük giydirilmesi ile sona erdi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/beyazonluk-16.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/eczilkogr.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

   KASIM  2016 

Çukurova Üniversitesi Expo 2016 Antalya’daydı 

Çukurova Üniversitesi EXPO 2016 Antalya’da stant açtı. Yoğun ilgi 

gören Çukurova Üniversitesinin standında süs bitkileri alanında 

yapılan bilimsel çalışmalar sergilendi. EXPO 2016 Antalya 

“Gelecek Nesiller için Yeşil Bir Dünya” felsefesiyle “Çiçek ve 

Çocuk” teması ile Antalya da düzenlendi. Çukurova Üniversitesi 

de Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi ile EXPO 

2016’ya katıldı. 

“Geleceği Yeşertmek” sloganının kullanıldığı organizasyonda 

tarih, biyo-çeşitlilik, sürdürülebilirlik ve yeşil şehirler 

organizasyonun alt temaları kullanıldı. 

Çiçek ve Çocuk temalı Antalya EXPO’da, ekim ayı içerisinde 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yeşim Yalçın Mendi’nin organizasyonunu 

yaptığı stant kurularak katılımcılara bilgilendirme yapıldı. 

  Balcalı Hastanesi’ne Çocuk Acil Tıp ve Yoğun Bakım Kongresinden beş dalda ödül 

Bu yıl 13. sü düzenlenen Çocuk Acil Tıp ve Yoğun Bakım 

Kongresinde Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Balcalı Hastanesi Çocuk Yoğun Bakım alanında Sözel 

Bildiri dalında 1. 2. ve 3. lük ile poster dalında 3. lük 

ödüllerinin sahibi olurken, Çocuk Acil Tıp alanında ise 

Sözel Bildiri dalında 2. Lik ödülü aldı. 

Çocuk Acil Tıp ve Yoğun Bakım Derneği’nin İzmir’de 5-8 Ekim 

tarihleri arasında düzenlediği, Uluslararası Katılımlı 13. Çocuk 

Acil Tıp ve Yoğun Bakım Kongresi ve 9. Çocuk Acil Tıp ve Yoğun 

Bakım Hemşireliği Kongresi’ne Çukurova Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Balcalı Hastanesi Çocuk Yoğun Bakım ve Çocuk Acil Tıp 

Kliniğinde görevli Bilim İnsanlarının yaptıkları önemli çalışmalar 

damga vurgu. Yapılan başarılı çalışmalar beş önemli dalda 

ödüllendirildi. 

Kongrede her yıl olduğu gibi sene içerisinde yapılan başarılı 

çalışmalara da çeşitli ödüller verildi. Bu bağlamda Çukurova 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Çocuk Yoğun Bakım 

Kliniğince Prof. Dr. Rıza Dinçer Yıldızdaş ve ekibi tarafından 

hazırlanan çalışmalar Sözel Bildiri dalında 1. 2. ve 3. lük ödülünü 

alırken yapılan bir diğer çalışma ise poster dalında 3. lük ödülü 

aldı. Diğer yandan Çocuk Acil Tıp Kliniği de Prof. Dr. Hayri Levent  

 

 

Amaç çocuk ölümlerini en aza indirmek 

Yılmaz ve ekibinin hazırladığı bir çalışma ile Sözel Bildiri 

dalında 2. Lik ödülünün sahibi oldu. 

Kongre ve alınan ödüller ile ilgili bilgi veren Çukurova 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Başhekim 

Yardımcısı ve Çocuk Yoğun Bakım sorumlusu Prof. Dr. Rıza 

Dinçer Yıldızdaş, Tıp Dünya’sında son derece önemli bir yere 

sahip olan kongrede birçok yeni ve faydalı çalışma hakkında 

bilgi sahibi olunduğuna dikkati çekerek, alınan ödüllerin ise 

gerek Üniversite gerekse Balcalı Hastanesi olarak gurur verici 

olduğuna vurgu yaptı ve ekibine özverili çalışmalarından dolayı 

teşekkür etti. Prof. Dr. Yıldızdaş, ödüle layık görülen 

çalışmaların tümünün çocuk ölümlerinin önüne geçmek 

konusunda ilerde büyük yararlar sağlayacağını da sözlerine 

ekledi. 
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olarak kanser hastalarına cerrahi alanda müdahale ettiklerini, 

uygun olan hasta grubunda ise son derece başarılı sonuçlar 

elde ettiklerini dile getirdi. Parsak, açılan bu poliklinik ile 

birlikte hasta takibinin de son derece rahat olacağına 

değinerek poliklinikte kendisiyle birlikte Uzman Doktor Nidal 

İflazoğlu, Ali Duran ve Emir Çapkınoğlu’nun bulunduğunu 

sözlerine ekledi. Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı 

Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova da yaptığı 

konuşmada kanser hastalığı ile her alanda mücadele 

edilmesinin son derece önemli olduğuna vurgu yaparak, 

hastane bünyesinde Dâhiliye Onkoloji Bölümü olarak 

birbirinden değerli hocalarla çok önemli çalışmalara imza 

atıldığına, Cerrahi Onkoloji Polikliniğinin de devreye girmesi 

ve ayrıca bu manada bölgede tek olarak hizmet vermesiyle 

kanser hastalığıyla mücadelenin her anlamda yapıldığına 

dikkati çekti. Yapılan konuşmaların ardından Cerrahi Onkoloji 

Polikliniği’nin açılışı gerçekleştirildi. 

2013 Yılında Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı Bünyesinde hizmet 

vermeye başlayan Cerrahi Onkoloji Bilim Dalı özellikle kanser 

hastalarının tedavilerini Dâhiliye Onkoloji Bilim Dalı ile koordineli 

bir şekilde cerrahi operasyonla tedavilerini gerçekleştiriyor ve bu 

alanda şu ana kadar önemli başarılara da imza atıyor. WWBu 

bağlamda poliklinik hizmetinin eksikliğini de göz önünde 

bulunduran Balcalı Hastanesi yetkilileri düzenlenen bir törenle 

Cerrahi Onkoloji Polikliniğini hizmete açtı. Açılış törenine Balcalı 

Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova, Cerrahi Onkoloji 

Bilim Dalı Sorumlusu Prof. Dr. Cem Kağan Parsak ile ilgili diğer 

akademisyen, uzman doktor ve personel katıldı. 

Açılış öncesi konuşan Cerrahi Onkoloji Bilim Dalı Sorumlusu Prof. 

Dr. Cem Kağan Parsak kanser hastalığının günümüzde halen ölüm 

riski en fazla olan hastalık grubunda yer aldığına vurgu yaparken, 

bu hastalığın görülme sıklığında da bir hayli artış olduğuna işaret 

etti. Parsak, Cerrahi Onkoloji Bilim Dalı 

 

Çukurova Üniversitesi İİBF’nin derslikleri yenilendi 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İktisadi İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) 

2016 – 2017 Eğitim ve Öğretim yılında öğrencilerine daha iyi bir 

eğitim sunabilmek amacıyla dersliklerini yeniledi. Öğrencilerin 

kullanımına sunulan dersliklerin açılışı yapıldı. Açılışta konuşan 

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Vekil Dekanı Prof. Dr. Harun 

Arıkan, yapılan yenilikler hakkında bilgi verdi. 120 kişilik beş ‘düz’ 

derslik ve 140 kişilik dört amfinin kademeli olarak konferans 

salonu haline getirildiğini belirten Prof. Dr. Arıkan, amfi ve 

dersliklerin öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum, dedi. 

Çukurova Üniversitesi Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar da, 2016-

2017 eğitim öğretim yılının başarılı geçmesi temennisinde 

bulundu. Prof. Dr. Kibar, eğitimin daha iyi şartlarda olmasını 

önemsediklerini belirterek Rektörlük olarak her türlü katkıyı 

vermeye devam edeceklerini dile getirdi. Konuşmaların ardından 

Prof. Dr. Mustafa Kibar, Prof. Dr. Harun Arıkan, Dekan 

Yardımcıları Doç. Dr. İlter Ünlükaplan, Yrd. Doç. Dr. Jale Sağlar ve 

akademisyenler yenilenen amfilerin açılışını birlikte yaptı. 

 
http://habermerkezi.cu.edu.tr/iibfderslik.asp 

 

Cerrahi Onkoloji Polikliniği Balcalı Hastanesi’nde açıldı 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi 

poliklinik hizmetlerine bir yenisini daha ekledi. Yapılan 

bilimsel çalışmalar ve tıp alanındaki yeniliklere bölgede 

öncülük etme hedefini sürekli sürdüren Balcalı 

Hastanesi yine bir ilke imza attı ve bölgenin tek Cerrahi 

Onkoloji Polikliniğini hizmete açtı. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/iibfderslik.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

   KASIM  2016 

“Tarım İnsanlık Tarihinin En Önemli Adımı”  

 Geleneksel hale gelen Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırma 

Merkezi’nin konferansları dizisinde bu hafta ÇÜ Ziraat Fakültesi 

Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Haydar Şengül 

konuk oldu. “Uygarlık ve Tarım” konusuyla sunum yaptı. Merkez 

Müdürü Prof. Dr. Deniz Abik tarım sözcüğünün 8. yüzyılda yazılı 

metinlerinde olduğunu belirterek, tarımın uygarlığın işareti 

olduğunu söyledi.  Prof. Dr. Şengül ise insanların uzaya gittiğini, 

atomu parçaladığını, genlerle oynadığı bilimsel gelişmelere 

rağmen tarımın insanlık tarihinin en önemli adımı olduğunu 

söyledi. Bunun temel nedenin insanlığın ilk defa doğayı 

değiştirecek bir bilgi birikimine ulaşmış ve bunu teknik olarak 

uygulamaya başlamış olması olduğunu belirten Prof. Dr. Şengül, 

“Bu tür teknolojik gelişmeleri yaratabilmek için teknolojiyle 

bilimle uğraşan insanların olması ve bunların beslenmesi, boş 

zaman yaratılması, artı enerji kazandırılması gerekiyor. Bütün 

bunlarda tarımla gerçekleşmiş oluyor. Yani eğer tarım olmasaydı 

böyle bir pratik olmayacaktı.” dedi 

  “7. Ulusal Bitki Besleme ve Gübre Kongresi” yapıldı 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi, Türkiye 

Toprak Bilimi Derneği’nin katkıları, Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve 

Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM), Tarım Reformu 

Genel Müdürlüğü ve Bitkisel Üretim Genel 

Müdürlüğünün destekleriyle “7. Ulusal Bitki Besleme 

ve Gübre Kongresi” Mithat Özsan Amfisinde 

gerçekleştirildi. 

“7. Ulusal Bitki Besleme ve Gübre Kongresi” farklı kurum ve 

kuruluşlar arası koordinasyonun gelişmesine ve ülkenin tarımsal 

üretimine önemli katkılar sağlaması amacıyla Çukurova 

Üniversitesi ev sahipliğinde, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ. Halil 

Elekcioğlu, TAGEM Toprak ve Su Kaynakları Araştırma Daire 

Başkanı Dr. Bülent Sönmez, akademisyen ve öğrencilerin 

katılımıyla yapıldı.  

Sürdürülebilir bitkisel üretim önemlidir 

Kongrenin açılışında Kongre Düzenleme Kurulu adına konuşan 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. 

Hayriye İbrikçi, bitki besleme ve gübrelemenin tarımsal üretim 

ve ülke ekonomisi için önemine vurgu yaparak; “Umarız buradan 

çıkacak sonuçlar, sürdürülebilir bitkisel üretim için hem bilim 

camiasında hem de ülkemiz tarımında önemli kazanımlar elde 

edilmesine yardımcı olur.” dedi 

 

 

TAGEM Toprak ve Su Kaynakları Araştırma Daire Başkanı Dr. 

Bülent Sönmez ise, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın 

özellikle toprak analizlerine dayalı gübreleme önerileri 

hakkında yapılan düzenlemeler ve TAGEM tarafından 

desteklenen bilimsel araştırma projelerinin yapısında olan 

değişiklikler hakkında bilgi verdi. ÇÜ, Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. İ. Halil Elekcioğlu, canlıların yaşamının temel kaynağı olan 

gıdanın insanlığın var oluşundan itibaren süregelen yaşam 

mücadelesinin ana unsurunu oluşturduğunu söyledi. 

Başlangıçta sadece günlük yaşantıda gerekli olan gıda 

gereksinimini sağlamak amacıyla çaba sarf eden insanoğlu için 

günümüzde gıda üretiminin stratejik olarak önemli bir sektör 

haline geldiğini belirten Prof. Dr. Elekcioğlu, artan dünya 

nüfusunun beslenebilmesi için her şeyden önce mevcut tarım 

alanlarının korunması yani amaç dışı kullanımının önlenmesi 

gerektiğini savundu. 
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hassas olduğu kararlar, bilim dünyasına neler kattı ve sonrası 

hakkında bilgiler verdi. 

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası yönetim kurulu üyesi 

Levent Özmüş ise, TMMOB ve bileşeni odaların daima aklın 

ve bilimin ışığında büyümeyi ilke edindiğini söyledi. “Bilginin 

insan yaşantısında tartışılmaz bir güç olduğunun bilinci 

içerisindeyiz.” diyen Özmüş, başarılar diledi. Programda ÇÜ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ. Halil Elekcioğlu, Çukurova 

Üniversitesi’nde Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri 

konusundaki farkındalığın yüksek olduğuna vurgu yaptı. 

Açılış konuşmalarının ardından sempozyumda, Türkiye 

genelinde ve Çukurova Üniversitesi’nde Uzaktan Algılama 

alanında akademik çalışmalara öncülük eden, geçtiğimiz yıl 

vefatıyla tüm sevenlerini üzüntüye boğan Prof. Dr. Ural Dinç 

için de bir anma töreni gerçekleştirildi. Sempozyumda iki gün 

boyunca Ulusal ve Uluslararası birçok konuşmacı sunumlarını 

gerçekleştirdi. 

Uzal-CBS Sempozyumunun 10. Yılında 

Açılış konuşmasını yapan Sempozyum Eş Başkanı Prof. Dr. Süha 

Berberoğlu, UZAL-CBS Sempozyumunun 10. Yılında 

kurumsallaşan UZAL-CBS ile önemli sorumluluklar yüklendiklerini 

söyledi. Prof. Dr. Berberoğlu konuşmasında, Çukurova 

Üniversitesi’ndeki uzaktan algılama ve CBS alanındaki köklü 

bilimsel geçmişi özetledi.Sempozyum Eş başkanı Prof. Dr. Derya 

Maktav da, URAL-CBS nasıl başladı, amacı, yürütme kurulu,  

 
TRT’den ÇÜ İletişim Fakültesine Birincilik Ödülü… 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi Öğrencisi Suat Palalı 

“TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması 2016”dan birincilik ödülü 

aldı.   

Radyo Yayıncılığı, Televizyon Yayıncılığı, Sesli-Görüntülü Haber ve 

Yeni Medya olmak üzere dört ana kategoride gerçekleşen 

yarışmaya 750’den fazla çalışmanın katıldığı belirtilirken 

yarışmanın ödül töreni TRT Okul ve TRT Avaz kanallarında canlı 

olarak yayınlanan programda ödüller sahiplerine ulaştı.  Ödül 

törenine ÇÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hatice Çubukçu, 

ikinci sınıf öğrencisi olan Suat Palalı katıldı. Sesli-Görüntülü Haber 

kategorisinde Haber Fotoğrafı dalındaki birincilik ödülünü alan 

Palalı ileriki yıllarda arkadaşlarıyla birlikte fakültelerine daha çok 

ödül getireceklerini söyledi.  

 

6. UZAL-CBS 2016  Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi 

İlki 2006 yılında düzenlenen ve bu yıl Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ev sahipliğinde 

6.’sı gerçekleşen ‘Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri Sempozyumu’ 

Türkiye’nin 74 kurum ve kuruluşundan gelen 321 katılımcının katkılarıyla 5-7 Ekim 

2016 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan 

Amfisi’nde gerçekleşen ve ÇÜ Rektör Yardımcısı İ. Halil Elekcioğlu, Seyhan Belediye 

Başkanı Zeydan Karalar, Sempozyum Eş Başkanları Prof. Dr. Süha Berberoğlu, Prof. 

Dr. Derya Maktav’ın yanı sıra birçok akademisyen ve öğrencilerin katıldığı 

sempozyum açılış konuşmaları ile başladı. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/uzal-semp.asp 
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ÇÜ’de Okul- Üniversite Eylem Araştırması Projesi Tanıtıldı  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi İngiliz Dili 

Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yasemin 

Kırkgöz tarafından hazırlanan “İlköğretim Düzeyinde 

İngilizce Programına Getirilen Yeniliklere Yönelik Bir 

Hizmet İçi Eğitim Çalışması Okul- Üniversite Eylem 

Araştırması” isimli TÜBİTAK projesinin paylaşım toplantısı 

gerçekleştirildi.   

Akif Kansu Toplantı Salonu’nda yapılan paylaşım toplantısına 

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Filiz Yurtal, Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. Muzaffer Özcan, akademisyenler, İngilizce öğretmenleri 

ve öğrenciler katıldı.  

Milli eğitim öğretmenlerine yönelik hazırlanan projede İngilizce 

öğretmenleri, öğretmen adayları ve okul yöneticileri bir araya 

geldi. TÜBİTAK tarafından desteklenen ve Prof. Dr. Yasemin 

Kırkgöz’ün yürütücüsü olduğu projede, 2014-2016 yılları arasında 

yapılan uygulamalar yer aldı. Yeni İngilizce öğretim programının 

uygulamasını desteklemek amacıyla yapılan bu proje, öğretim 

elemanlarından oluşan proje ekibi ile Adana’da devlet 

okullarında 2. sınıf İngilizce dersi veren 8 öğretmen arasında 

işbirliği yapılarak gerçekleştirildi.  

 

  ‘4. Sosyal Bilimler Araştırmaları Konferansı” 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi (İİBF) ve Sosyal Bilimler 

Araştırmaları Derneği tarafından ortaklaşa 

düzenlenen “4. Sosyal Bilimler Araştırmaları 

Konferansı (SOSBİLKO)” İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi’nde gerçekleştirildi. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı ve Konferans Başkanı 

Prof. Dr. Harun Arıkan’ın açılış konuşması ile konferansın 

başlamasının ardından genel oturuma geçildi. 

8 Oturumda 35’ten Fazla Bildiri Sunuldu  

Prof. Dr. Harun Arıkan açılış konuşmasında fakülte yönetimi 

olarak bilimsel toplantılara büyük önem verdiklerini ve bu 

kapsamdaki faaliyetleri tüm kaynak ve olanaklarıyla 

desteklediklerini belirtti. “Kurumlar, Kurallar ve Güncel 

Gelişmeler Işığında Türkiye’de Ekonomi ve Kamu Maliyesi” 

başlıklı ve başkanlığını Doç. Dr. İlter Ünlükaplan’ın yaptığı genel 

oturumda Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ahmet  

 

 
Ulusoy ve Polis Akademisi’nden Doç. Dr. İbrahim Arısoy birer 

konuşma yaptı. Genel oturum sonrası paralel oturumlara 

geçildi. 4. Sosyal Bilimler Araştırmaları Konferansı kapsamında 

Finans&Kurumsal Yönetim, Nöroiktisat &Sosyal Sermaye, 

Pazarlama&Tüketici Davranışları, Uluslararası İlişkiler ve 

Diplomasi, Yerel Yönetimler ve Bölgesel Kalkınma, Hukuk ve 

İktisat&Kamu Maliyesi, İşletme Yönetiminde Güncel Konular, 

İşgücü Piyasası&Göç İktisadı& Liderlik başlıkları altında 8 

oturumda 35’ten fazla bildiri sunuldu. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/sosyalbilarst.asp 

 

 Proje Yürütücüsü Prof. Dr. Kırkgöz, İngilizce öğretiminde 

yaşanan sıkıntılar, son gelişmeler ve paylaşılan projenin içeriği 

ile ilgili bilgiler sundu. Prof. Dr. Kırıkgöz, öğretmenlerin 

araştırmacı kimliği kazanmasının önemini vurgulayarak eylem 

araştırmalarının üniversite ile okullar arasında köprü işlevi 

görebileceğini ifade etti.  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/sosyalbilarst.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 
Anız Çukurova’yı Yaşanamaz Hale Getirdi  

 Her yıl olduğu gibi bu yılda anız Çukurova’nın kâbusu oldu. 

Bilinçsiz çiftçilerin anız yakması Çukurova’yı yaşanmaz hale 

getirdi. Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve 

Bitki Besleme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İbrahim Ortaş 

çiftçinin kendi geleceğini yaktığını belirterek, bir yolcu uçağının 

piste inişini engelleyecek kadar tehlikeli boyutlara ulaşan anız 

yakımı sorununun yasakla değil, bilinçle çözülebileceğine dikkat 

çekti… İkinci ürün yetiştiriciliği ile Haziran ayının ilk haftasında 

buğday hasadıyla birlikte tüm Çukurova’yı kara bulutlar kaplıyor. 

Anız artıkları yaklaşık 10-12 gün sürüyor. Prof. Dr. İbrahim Ortaş 

anız yakılmasının Çukurova’yı yaşanamaz durma getirdiğini 

belirterek, çiftçinin sadece toprağını değil kendi geleceğini 

yaktığını söyledi. İkinci ürün mısır ekimi ile birlikte artan anız 

yakılması konusunda yapılan bütün uyarı ve cezai uygulamalara 

rağmen çiftçinin anız yakmaya devam ettiğini açıkladı.  

 

Sahte İçki Üretimi Endişe Verici!  

 

Yasadışı, sahte ve kaçak içki sektörünün halk sağlığını tehdit 

ettiği gibi önemli vergi kaybına da neden olduğunu açıklayan 

Prof. Dr. Cabaroğlu, piyasada sahtesi en fazla görülen alkollü 

içeceğin ‘rakı’ olduğuna dikkat çekti… 

“Kendi Ürettiği Sahte İçkiden Zehirlenenler Var.” 

Vergi artışına bağlı olarak fiyatların yükselmesinin merdiven altı 

piyasayı hareketlendirdiğini ve bu ürünlere özellikle geliri düşük 

kesimle bazı eğlence yerleri, oteller, özellikle turizm bölgeleri ve 

büyük şehirlerde tekel bayilerin ilgi duymasıyla kaçak ve sahte 

üretim pazarının büyüdüğünü hatırlatan ÇÜ Gıda Mühendisliği 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turgut Cabaroğlu, “Ülkemizde 

ölümle sonuçlanan sahte içki vakalarının tamamı metil alkol 

zehirlenmesinden kaynaklı. Bunun da temel nedeni sahte üretim 

sırasında bilmeden etil alkol yerine daha ucuz olduğu için Metil 

alkol (metanol) kullanılması veya etil alkolle yüksek oranda metil 

alkolün karıştırılması. Kendi Ürettiği kaçak içkiden zehirlenenler 

bile var.” 

 

 

 

 

“Son 1 Haftada 14-15 kişide Metil Alkol Zehirlemesi Yaşadı. 

Metil alkol zehirlenmesinin başlıca belirtilerinin baş ağrısı, 

bulantı, kusma, baş dönmesi, görmede bulanıklık olarak 

seyrettiğini söyleyen Doç. Dr. Nebile Dağlıoğlu da, daha ileri 

dönemde körlük,  koma hali ve ölüm olaylarının gerçekleştiğini 

açıkladı. 

“Hatay Mersin ve Adana’dan gelen vakalarda ölüm olaylarıyla 

sıklıkla karşılaşıldı. Çok ucuz olduğu için içkinin içerisine 

metanol konuluyor. Buna bağlı da ciddi zehirlenmeler oluyor. 

Yılda 4 ya da 5 vaka gelirken son haftada 14-15 metil alkol 

zehirlemesi ile karşı karşıyayız. Bundan da kaçak içki 

üretiminin arttığını anlıyoruz.”  Özellikle sahte içki 

zehirlenmesinin gözü etkilediğini belirten Doç. Dr. Dağlıoğlu, 

bu hasarların geri dönüşünün olmadığını ve görme kaybına 

neden olduğunu sözlerine ekledi.  

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Sahte İçkiden Yılda Zehirlenme Vakası 3-4 İken, Son 

Bir Haftada 14-15 Oldu. 

Sahte içkiden zehirlenme ve ölümlerin artması nedeniyle 

Çukurova Üniversiteli Bilim İnsanları vatandaşların dikkatli 

olması konusunda uyarıda bulundu. Çukurova Üniversitesi 

(ÇÜ) Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Nebile Dağlıoğlu ve Gıda Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turgut Cabaroğlu, sahte içki 

zehirlenmelerinde artış yaşanmasının endişe verici 

olduğunu söyledi.  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/sahteicki.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/aniz-16.asp 
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 Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü öğrencilerinden yine ödül 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve 

Moda Tasarımı Bölümü Öğrencileri, İTHİB 11. İstanbul 2016 

Uluslararası Kumaş Tasarımı Yarışması’nda ilk 20, ATHİB 5. 

Dokuma Kumaş Tasarım Yarışması’nda da ilk 10 finalist arasına 

girdi. İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği’nin 

(İTHİB) bu yıl uluslararası bir düzeye taşıdığı “11.İstanbul 2016 

Uluslararası Kumaş Tasarımı Yarışmasına” Çukurova Üniversitesi 

Güzel sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 

öğrencileri de katıldı. İTHİB’in 10 yıldır geleneksel hale gelen 

yarışmasına bu yıl özellikle Avrupa’dan Tekstil ve Moda Tasarımı 

Bölümü öğrencileri de başvuruda bulundu. Yarışmanın ilk 

aşamasında ÇÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı 

Bölümü öğrencileri ilk 20 finalist arasına girmeye hak kazanırken, 

yüksek lisans öğrencileri Arş. Gör. Fazilet Aşama, Hale Yılmaz ve 

Serdar Akyüz finale kalan isimler arasında yer aldı. 

Devlet Konservatuvarı öğrencilerine uluslararası yarışmalardan ödül 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı öğrencileri 

uluslararası bir yarışmadan yine ödülle döndü. ÇÜ Devlet 

Konservatuarı Müdürü Doç. Dr. Toğrul Ganiev’in keman 

öğrencileri Bahar Yargı ve Kazım Kaan Alıcıoğlu İtalya’nın 

Floransa şehrinde düzenlenen Premio Crescendo Müzik 

Yarışması’nda kategorilerinde birincilik ödülleri kazanırken, Prof. 

Dr. Saida Behbudova’nin piyano öğrencisi Reyyan Yüksel ise 6. 

International Piano Competiton (PIANO TALENTS) yarışmasından 

derece elde etti. 7. Uluslararası Premıo Crescendo 2016 Keman 

Yarışmasına katılan ÇÜ Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü 

Yaylı Çalgılar Anasanat Dalı Keman Sanat Dalı Lise 3. sınıf 

öğrencisi Kazım Kaan Alicioğlu ve Devlet Konservatuvarı Müzik 

Bölümü Yaylı Çalgılar Anasanat Dalı Keman Sanat Dalı 7. sınıf 

öğrencisi Bahar Yargı, kendi yaş grubu dallarında birincilik ödülü 

aldı. Ödüllü öğrenciler, Konservatuvar Müdürü Doç. Dr. Toğrul 

Ganiev’le birlikte Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında 

ziyaret etti. Prof. Dr. Kibar, ÇÜ Devlet Konservatuvarı’nın 

 

 
birçok başarıya imza attığını belirterek öğrencileri ve yönetimi 

kutladığını söyledi. 

6. International Piano Competiton Yarışmasında 

İkincilik 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın ÇÜ Devlet 

Konservatuvarı’ndan bir başka ziyaretçisi ise Prof. Dr. Saida 

Behbudova’ydı. Prof. Dr. Behbudova, piyano öğrencisi Reyyan 

Yüksel ile birlikte Prof. Dr. Kibar’ı makamında ziyaret etti. 

İtalya’da gerçekleştirilen 6. International Piano Competiton 

(PIANO TALENTS) yarışmasından derece elde eden Reyyan 

Yüksel bu mutluluğunu Rektör Prof. Dr. Kibar’la paylaştı. 

Reyyan Yüksel ilk kez katıldığı ve Sanat direktörlüğünü ünlü 

piyanist Vincenzo Balzani’nin yaptığı 6. International Piano 

Competiton (PIANO TALENTS) yarışmasında 2.’lik ödülü 

kazandı. 
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 Bale öğrencilerinden özel gösteri  

 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı Sahne 

Sanatları Bölümü Bale Anasanat Dalı öğrencilerince düzenlenen 

gösteri beğeni aldı. Kuruluşunun 5. yılında Antalya Akdeniz 

Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Bale Anasanat Dalı 

öğrencilerini de misafir eden ÇÜ Devlet Konservatuvarı’nın 

etkinliğini yaklaşık 350 kişi izledi.  

 

   Ballhanding Dans Yarışması’na ödül  

14 farklı kategoride ödül 

İstanbul Gedik Üniversitesi Vala Gedik Ödül Komisyonu 

tarafından her yıl verilen ödüller bu yıl 14 farklı kategoride 

sahiplerini buldu. “Farklıyız ama eşitiz, birlikte daha güçlüyüz” 

sloganı ile bu yıl ikincisi gerçekleştirilen ödül töreni sanat, iş ve 

spor dünyasından çok sayıda ünlü ismi bir araya getirdi. 

“II. Vala Gedik Ödülleri”  

Ülkemize yararlı hizmetlerde bulunmayı ilke edinmiş bir toplum 

gönüllüsü Vala Gedik anısına düzenlenen “Vala Gedik Ödülleri”, 

  

 

 

 Çukurova Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Öğretim 

Üyesi Yrd. Doç. Dr. Gonca İnce Özel Sporcular için Ballhanding Dans 

Yarışması ile “Yılın Özgün Projesi” ödülünün sahibi oldu. 

toplumda engelli bireylerin fiziksel aktivite aracılığı ile yaşam  

kalitelerini artırma konusunda farkındalığı geliştirmeyi 

amaçlıyor. Bu kapsamda Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu. 

Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Gonca İnce tarafından 

‘‘Engelliler için Beden Eğitimi ve Spor’’ dersi kapsamında 4. 

sınıf öğrencilerine verilen proje kapsamında hazırlanan 

BALDAYA (Özel Sporcular için Ballhanding Dans Yarışması) 

isimli proje ‘Yılın Özgün Projesi’ Ödülünü aldı 

 

ÇÜ Devlet Konservatuvarı Müdürü Doç. Dr. Tuğrul 

Ganioğlu, yıl içerisinde uluslararası ödül alan öğrencilerin 

yanı sıra birçok öğrencinin de aşama kaydettiğini belirterek 

“Öğrencilerimizi mezuniyetleri sonrasında çok iyi 

kurumlarda görmeyi umuyoruz ve en iyi şekilde 

üniversitemizi temsil edeceklerinden şüphemiz yok.” dedi. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 
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   Çukurova Üniversitesi Özel Olimpiyatlar Bölge Oyunları Tamamlandı.  

 
Özel Olimpiyatlar Türkiye ve Çukurova Üniversitesi’nin (ÇÜ) iş birliğiyle gerçekleşen 

Çukurova Üniversitesi Özel Olimpiyatlar Bölge Oyunları tamamlandı. Olimpiyatlara 

267 özel ve partner sporcu katıldı. 

 

Akdeniz ve İç Anadolu Bölgesi’ndeki 11 ilden gelen özel ve 

partner sporcuların yanı sıra bu sene ilk defa KKTC’den de iki 

okulun katıldığı Çukurova Üniversitesi Özel Olimpiyatlar Bölge 

Oyunları’nın açılışına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, 

Özel Olimpiyatlar Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Civelek, akademisyenler, sporcular ve aileleri katıldı.  

Çukurova Üniversitesi işbirliği ve ev sahipliğinde üç yıldır 

düzenlenen oyunlarda atletizm, masa tenisi, yüzme, karma 

basketbol ve karma futbol branşlarında müsabakalar yapıldı. 

Oyunlara atletizmden 97, masa tenisinden 31, yüzmeden 47, 

karma basketboldan 37, karma futbol branşından ise 45 olmak 

üzere toplam 267 sporcu katıldı.  

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ozelolimpiyat16-2.asp 

 

“Amacımız, Onlar Hakkındaki Önyargıları Yıkıp Aslında 

Aralarında Hiç Fark Olmadığını Göstermek.” 

Lütfullah Aksungur Kapalı Spor Salonu’nda gerçekleşen 

olimpiyatların açılış töreninde konuşan Özel Olimpiyatlar 

Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Civelek, özel 

çocukları sosyal hayatın içine çekebilmek amacıyla bu 

organizasyonu düzenlediklerini belirterek, “Çocuklarımızın 

yaşıtlarıyla kaynaştıkları, birlikte yarışıp yine beraberce 

kazanmanın mutluluğunu yaşadıkları bir ortam yaratmaktan 

dolayı mutluyuz”. 

Prof. Dr. Erdoğan; “Hayatı Hep Beraber Paylaşmak Çok 

Güzel.” 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref 

Erdoğan ise Çukurova Üniversitesi olarak bu organizasyona ev 

sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını belirterek 

organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti. Aktif yaşamın 

ve spor yapmanın, dolayısıyla sosyalleşmenin beyin gelişimine 

olan katkısından söz eden Prof. Dr. Erdoğan, “Hayatı hep 

beraber paylaşmak çok güzel” dedi.  

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ozelolimpiyat16-2.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

“En Büyük Sorun İş Beğenmeme” 

Etkinliğin açılışında konuşan İŞKUR Adana İl Müdürü Haşim 

Meydan, istihdamı arttırmak ve işsizliği azaltmak için 

çalıştıklarını söyledi.  

Türkiye İş Kurumu Genel Müdür Yardımcısı Cafer Uzunkaya ise 

istihdamla ilgili en büyük sorunun iş beğenmeme ve nitelikli iş 

gücü bulunmaması olduğunu aktardı. İŞKUR Genel Müdür 

Yardımcısı Uzunkaya, dünyada 200 milyon işsizin bulunduğunu 

belirterek, 2008'deki küresel ekonomik kriz sonrası dünya 

ekonomisinin küçüldüğünü, istihdam oranlarının azaldığını ifade 

etti. 

 

5. İstihdam Ve İnsan Kaynakları Etkinliği ÇÜ Ev Sahipliğinde Yapıldı 

 

 Rektör Prof. Dr. Kibar “Üniversiteler Ülkenin İhtiyaç 

Duyduğu Nitelikli İş Gücünün Yaratılmasında Önemli Rol 

Oynuyor.”  

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar da, 

üniversitelerin ülkenin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün 

yaratılmasında önemli rol oynadığını belirtti. İşsizlik ve 

İstihdamın her zaman ekonomik düzenin en önemli 

göstergeleri olduğunu hatırlatan Prof. Dr. Kibar,  “Aslında, 

işsizlik dediğimiz kavram ve sonucunda gerçekleşen istihdam 

düzeyi tek bir ülkenin değil, küresel anlamda hemen hemen 

bütün ülkelerin ortak bir problemidir.” dedi.  

 

Vali Demirtaş; “Vatandaşların Büyük Bir Kısmı ya İş 

Beğenmiyor ya da Nitelikli Bir İş Gücü Değil.”  

Adana Valisi Mahmut Demirtaş ise, "Bugüne kadar benden iş 

isteyen vatandaşların büyük bir kısmı ya iş beğenmiyor ya da 

nitelikli bir iş gücü değil. Bu sorunları aşarsak Türkiye'deki 

işsizlik oranı yüzde 10'un altına inecek" dedi. 

 

Sektöründe lider özel sektör işvereninin katılımı ile gerçekleşen “Adana 5. İstihdam ve İnsan Kaynakları 

Etkinliği”, üniversite, lise son sınıf öğrencileri ve işsizleri işverenlerle buluşturdu. Çukurova Üniversitesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen etkinlikte yaklaşık 100 firma iş ve staj başvurusu aldı.  İŞKUR'un 5'inci İstihdam ve 

İnsan Kaynakları Etkinliği Çukurova Üniversitesi Sabancı spor ve Sergi Sarayı’nda gerçekleştirildi. Yaklaşık 100 

firmanın iş ve staj başvurusu kabul ettiği etkinliğe Adana Valisi Mahmut Demirtaş, Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar, İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı Cafer Uzunkaya, İl Müdürü Haşim Meydan, oda ve sivil toplum kuruluşu 

temsilcileriyle çok sayıda vatandaş katıldı.  

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2016 Yılı 4. 

Olağan Toplantısı Yapıldı.  

Adana İl İstihdam ve Mesleki eğitim Kurulu 2016 yılı 4. 

Olağan Toplantısı, Vali Mahmut Demirtaş başkanlığında 

yapıldı.  Çukurova Üniversitesi Senato Toplantı Salonu’nda 

gerçekleşen toplantıya Vali Mahmut Demirtaş ve Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın yanı sıra ilgili kamu kurum ve 

kuruluşlarının temsilcileri, akademisyenler, İŞKUR yetkilileri, 

yerel yönetimler, sendikalar, sivil tolum kuruluşları ve 

meslek örgütü temsilcileri katıldı.  

Toplantıda konuşan Vali Demirtaş,  “İlimizdeki işsizlik 

oranını en aza indirmek, işsizlikle mücadelede arzu edilen 

başarıyı yakalamak, istihdamı artırıcı tüm proje ve 

çalışmaları titizlikle yürütmek, üzerinde önemli durduğumuz 

bir konu. İlimizdeki istihdam oranını yükseltmek için ilgili 

tüm kurum ve kuruluşlarımız ile birlikte elimizden gelen tüm 

gayreti göstermeye devam edeceğiz.” dedi. 
http://habermerkezi.cu.edu.tr/istihdametkinlik16.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/istihdametkinlik16.asp



